



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Bike Promotion Danmark ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 82 20 42
474.609 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bike Promotion Danmark ApS
Mørkhøj Bygade 32 B
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 82 20 42
Stiftet: 9. juli 2009
Hjemstedskommune: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Volf Jepsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5100 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Peter Volf Jepsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i afholdelse af motorcykel-relaterede events, samt motorcykelværksted, herunder salg af reservedele.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 840 tkr. i 2012 mod et overskud på 488 tkr. i 2011.

Selskabets egenkapital udgør -234 tkr. pr. 31. december 2012.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker årsrapporten pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		225.754	1.127.468
Personaleomkostninger	1	-992.753	-554.278
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-56.667	0
Resultat af primær drift		-823.666	573.190
Finansielle indtægter		2.491	0
Finansielle omkostninger		-22.027	-5.248
Årets resultat før skat		-843.202	567.942
Skat af årets resultat	2	3.542	-79.850
Årets resultat		-839.660	488.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-839.660	488.092

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmidler og inventar		<u>113.333</u>	<u>170.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>14.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.333</u>	<u>170.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>320.771</u>	<u>424.965</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.116	105.124
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	81.741
Udskudt skatteaktiv		<u>3.542</u>	<u>0</u>
		<u>51.658</u>	<u>186.865</u>
Likvide beholdninger		<u>42.577</u>	<u>110.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>415.006</u>	<u>721.869</u>
AKTIVER I ALT		<u>542.339</u>	<u>891.869</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		156.250	125.000
Overført resultat		-390.260	244.150
Egenkapital i alt		<u>-234.010</u>	<u>369.150</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.773	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.692	236.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.754	98.814
Sambeskatningsbidrag		0	79.850
Anden gæld		162.530	107.555
		<u>776.349</u>	<u>522.719</u>
PASSIVER I ALT		<u>542.339</u>	<u>891.869</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	943.054	553.689		
Pensioner	4.542	0		
Andre omkostninger til social sikring	8.559	0		
Andre personaleomkostninger	36.598	589		
	<u>992.753</u>	<u>554.278</u>		
2 Skat af årets resultat				
der specificeres således:				
Skat af årets resultat	0	79.850		
Årets regulering af udskudt skat	-3.542	0		
	<u>-3.542</u>	<u>79.850</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
		Drifts- midler og inventar		
Kostpris 1. januar 2012		<u>170.000</u>		
Afskrivninger 1. januar 2012		0		
Årets afskrivninger		<u>56.667</u>		
Afskrivninger 31. december 2012		<u>56.667</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>113.333</u>		
Afskrives over		<u>3 år</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	244.150	369.150
Indskud af virksomhedskapital	31.250	305.250	-100.000	236.500
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-839.660	-839.660
Egenkapital 31. december 2012	<u>156.250</u>	<u>305.250</u>	<u>-695.510</u>	<u>-234.010</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.